ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Processo"ll a9 .1
Fls.: 6,g
Rubrica: 4 1-

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo n° 2002001/2024,

que deu origem a Dispensa de licitação n°001/2024, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA READEQUAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA U. E. VANILDA LOIOLA
RODRIGUES, NO POVOADO MATINHA, MUNICÍPIO DE BOM LUGAR / MA, a

autoridade superior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas e de acordo com
o que dispõe o art. 75, inciso 1 da Lei Federal 14.133/2021, tendo em vista o resultado
apresentado no processo acima identificado, adjudica o objeto supra a empresa JP
CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM EIRELI, inscrita no CNPJ n° 42.966.384/0001-41,
com o valor total de R$ 112.463,66 (cento e doze mil, quatrocentos e sessenta e três reais e
sessenta e seis centavos).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 21 de março de 2024.

CRISTINA VIEIRA DE SQJeSA74IRANDA
Secretária Mun. de E ucação

Email: pmbIlicitacao@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br
Página 1 de 1